организация кадрового администрирования; 
предупреждение и борьба с коррупцией в Республике Беларусь; 
правовое регулирование и практика применения законодательства 

о защите персональных данных.
Форма получения образования -  очная (дневная).
Стоимость обучения -  298 (Двести девяносто восемь) белорусских 

рублей за одного слушателя.
По окончании обучения выдается свидетельство о повышении 

квалификации государственного образца.
Более подробную информацию можно получить по телефонам:

+375 212-49-53-73,+37544 52”

Первый проректор В.А.Жизневский